

Obiectivul: [TsC59B] Lucrari de amenajare a 5 terenuri de joaca din or. Floresti
Obiectul: Obiect
Devizul: Lucrari de amenajare a 5 terenuri de joaca din or Floresti

Deviz local Nr. 1.1.1

Intocmit in preturi curente 2024-06-16Valoarea de deviz 735 627,842 (Lei)

Nr.	Simbol norme si Cod resurse	Lucrari si cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz (Lei)	
					Pe unitate de masura	Total
					Incl. salariul	Incl. salariul
1	2	3	4	5	6	7
1	TsC59B	Sapatura mecanică a pământului cu excavator cu o cupă de 0,15 m³ cu descărcare în autobasculantă, teren de categoria 2 (Разработка грунта с погрузкой на автомобили-самосвалы экскаваторами с ковшом вместимостью 0,15 м3, грунт 2 группы).	100 m3	0,8500	1 421,6176	1 208,375
					516,6176	439,125
2	TsA18A1	Sapatura manuala de pamint, in urma excavarii mecanice, pentru aducerea la cotele din proiect a gropilor cvadribloc de fundatii, de pina la 4 m adincime, pentru linii electrice aeriene de inalta tensiune, in pamint cu umiditate naturala fara sprijiniri cu adincimea < 2,5 m, teren usor si mijlociu (Зачистка грунта вручну после механизированной разработки котлованов квадратной формы под фундаменты глубиной до 4 м, для воздушных линий высокого напряжения, грунт с натуральной влажностью, без креплений, глубина < 2,5 м, легкий и средний грунт).	m3	5,1000	230,2687	1 174,370
					230,2687	1 174,370
3	TsA02G	Sapatura manuala de pamint in spatii limitate, avind sub 1,00 m sau peste 1,00 m latime, executata fara sprijiniri, cu taluz vertical, la fundatii, canale, subsoluri, drenuri, trepte de infratire, in pamint coeziv mijlociu sau foarte coeziv adincime < 1,5 m teren foarte tare (Разработка грунта вручну в стесненных условиях, шириной до 1 м или более 1 м, без подпорок, с вертикальными откосами, в фундаментах, траншеях, подвалах, ступенях, в среднесвязанных или очень связанных грунтах, глубиной < 1,5 м, очень твердый грунт).	m3	2,5000	237,9160	594,790
					237,9160	594,790
4	Tsl50A5	Transportarea pamintului cu autobasculanta la distanta de 5 km (Транспортировка грунта автосамосвалом на расстояние 5 км).	t	152,8000	26,5000	4 049,200
					0,0000	0,000
5	TsE06B	Pregatirea platformei de pamint in vederea asternerii unui strat izolator sau de reparatie din nisip sau balast, prin nivelare manuala si compactare cu rulou compresor static autopropulsat, de 10-12 t, in teren coeziv ((Подготовка земляного полотна для покрытия изоляционным или ремонтным слоем из песка или балласта, путем ручной планировки и уплотнением трамбовочным самоходным катком 10-12 т, связный грунт).	100 m2	8,5100	786,2791	6 691,235
					767,2791	6 529,545
6	DA19A	Strat anticontaminator din material textil netesut filtrant sintetic asternut pe ampriza sau platforma drumului (Слой против загрязнений (заражения) из нетканного, фильтрующего, синтетического текстиля, уложенного на строительный участок дороги или земляное полотно дороги).	m2	851,0000	3,2289	2 747,760
					3,2289	2 747,760
7	DE09A	Borduri de piatra pentru trotuare, avind dimensiunile 30x25 cm, pe fundatie de beton 35x15 cm (Каменные бордюры для тротуаров, размерами 30x25 см, по бетонному основанию 35x15 см).	m	315,0000	143,4156	45 175,914
					66,2766	20 877,129
8	Tsh32C1	Amenajari de alei de parc si terenuri de joc pentru copii cu imbracaminte de pietris de 10 cm grosime (Благоустройство парковых аллей и детских площадок щебеночным покрытием толщиной 10 см).	m2	1,0000	46,2201	46,220
					28,0401	28,040
9	DE17A	Pavaje executate din placi de trotuare din beton prefabricat asezate pe un strat din amestec uscat de ciment si nisip, in proportie 1:3, rostuit cu amestec uscat de ciment si nisip, grosime strat de 5 cm (Устройство покрытия из бетонных тротуарных плиток, уложенных на слой сухой цементно-песчаной смеси, в соотношении 1:3, с расшивкой швов цементно-песчаной смесью, насухо, толщиной слоя 5	m2	41,0000	76,3061	3 128,551

		cm).			50,6421	2 076,327
10	CB02A	Cofraje din panouri refolosibile , cu asteriala din scinduri de rasinoase scurte si subscurte pentru turnarea betonului in cuzineti, fundatii pahar si fundatii de utilaje inclusiv sprijinirile (Опалубка из вторично использованных щитов с обшивкой из коротких и укороченных хвойных досок для укладки бетона в подушки, стаканы фундаментов и фундаменты под оборудование, включая крепления).	m2	4,0000	118,8665	475,466
					101,9640	407,856
11	CA03G	Beton armat turnat cu mijloace clasice, in fundatii, socluri, ziduri de sprijin, pereti sub cota zero, preparat cu centrala de betoane sau beton marfa conform. art. CA01, turnare cu mijloace clasice, beton armat clasa...	m3	2,5000	1 391,7584	3 479,396
					373,8680	934,670
12	Material	Piesa inglobata pentru pilon	buc	10,0000	300,0000	3 000,000
					0,0000	0,000
13	Utilaj	Lucrari de instalare a echipamentului, (0.5% din valoarea utilajului cu recapitulatie)	buc	1,0000	150,0000	150,000
					0,0000	0,000
14	Tsh91A	Instalarea bancilor pe 2 picioare (Установка скамеек на 2 ножках).	buc	12,0000	649,3740	7 792,488
					611,7840	7 341,408
15	Tsh91B	Instalarea urmelor (Установка урн).	buc	6,0000	585,2330	3 511,398
					501,3230	3 007,938
16	33-04-003-1	Montarea stilpilor din beton armat LEA 0,38, 6-10 kV cu traverse fara adaosuri, cu un singur picior (Установка железобетонных опор ВЛ 0,38, 6-10 кВ с траверсами без приставок: одностоечных).	buc	10,0000	610,5560	6 105,560
					322,8860	3 228,860
17	08-02-363-1	Console metalice, speciale, sudate, pe stilpi, pentru corpuri de iluminat, cantitate becuri: 1 (Кронштейны сварные металлические, количество рожков: 1).	buc	10,0000	300,4477	3 004,477
					289,7477	2 897,477
18	08-02-369-2	Corp de iluminat instalat in afara cladirilor, cu becuri de luminescenta (Светильник с лампами: Люминесцентными).	buc	10,0000	199,5798	1 995,798
					198,8298	1 988,298
19		Banca cu spatar si perile ondulate L=2400 mm	buc	12,0000	1 500,0000	18 000,000
					0,0000	0,000
20	Utilaj	Urna metalica cu arc de protectie	buc	6,0000	700,0000	4 200,000
					0,0000	0,000
21	Utilaj	Stilp-pilon din metal cu suport 5 m	buc	10,0000	600,0000	6 000,000
					0,0000	0,000
22	Utilaj	Consola unitara pentru pilon 1 m	buc	10,0000	400,0000	4 000,000
					0,0000	0,000
23	Utilaj	Corp de iluminat stradal led cu panou solar 90W	buc	10,0000	1 200,0000	12 000,000
					0,0000	0,000
24	Utilaj	Complex de joaca "Mega" (Dimensiuni L=19500mm, l=5200mm, H=3600mm)	buc	1,0000	117 000,0000	117 000,000
					0,0000	0,000
25	Utilaj	Complex de joaca "Rezident 1" (Dimensiuni L=9600mm, l=7000mm, H=3100mm)	buc	4,0000	58 000,0000	232 000,000
					0,0000	0,000

Total manopera (ore)	638,7383
Total greutate materiale (tone)	0,0000

Total		487 530,998
Asigurari sociale	24,0000%	13 025,662
Total		500 556,661
Cheltuieli de transport	7,0000%	3 523,027
Total		504 079,688
Cheltuieli pentru depozitare	2,0000%	1 006,579
Total		505 086,267
Cheltuieli de regie	14,5000%	73 237,509
Total		578 323,775
Beneficiu de deviz	6,0000%	34 699,427

Total General fara TVA	613 023,202
TVA (20%)	122 604,640
TOTAL GENERAL	735 627,842
Inclusiv salariul	54 273,593

Cursul de referință: 19.1701 Lei/Euro, din data de 2024-05-14

Intocmit:

(functia, semnatura, numele, prenumele)

Verificat:

(functia, semnatura, numele, prenumele)

Raport generat cu programul Devizonline, creat de Softmagazin; www.devize.md; Telefon: 022-522032;